广州市天河区行政审批局
穗天行审公告 E2023〕 21号

广州市天河区行政审批局关于送达
广州涧晟贸易有限公司等 27家企业

《撤销行政许可决定书》的公告

广州涧晟贸易有限公司等27家企业:

经查明,广州涧晟贸易有限公司等27家企业提交虚假材料取

得行政许可,我局依法作出撤销行政许可决定。因无法与你司受

送达人取得联络,现 向广州涧晟贸易有限公司等 27家企业公告送

达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书》 (穗天行审

撤字 E2023〕 6号 )。 自公告之日起,经过 30日 即视为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020¨37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书

(穗天行审撤字 E2023〕 6号 )

广州

年 1明

L0

月

`/'

区

广州市天河区行政审批局
穗天行审撤字 E2023〕 6号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:广州涧晟贸易有限公司等27家企业

经查明,当 事人广州涧晟贸易有限公司等 27家企业在办理

商事登记过程中提交虚假材料取得公司登记。以上事实,有 申请

人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局的相关调查材

料予以证实。

当事人广州涧晟贸易有限公司等 27家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条,本局作出决定如下:

撤销广州涧晟贸易有限公司等 27家企业的虚假登记 (详见

附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可 以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话:

020-38805613)提 起行政复议;或依法在六个月内向广州铁路运

输法院 (地址:广州市荔湾区花地大道中荔胜广场南塔,电话:

020-37890836)提 起行政诉讼。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

丿
)^丿

l|
L0

月

2

区
`
.
吆
η

月

河 区

涉嫌虚假登记企业清单

拟撤销登记情况序号 字号名称 统一社会信用代码

撤销2020年 3月 17日 注册登记广州涧晟贸易有限公司 91440101MA5D5QC377

撤销2020年 8月 18日 注册登记广州建世文医院有限公司 91440101MA9UR89J2A

广州市富芳企业咨询有限公司 91440101|MA5CL8YMX2 撤销2019年 1月 14日 注册登记

∠

‘ 撤销2019年 1月 3日 注册登记广州娥源实业有限公司 91440101M-A5CKYN3X9

广州壹庭贸易有限公司 91440101MA5CKQEN4N 撤销2018年 12月 25日注册登记

广州鄂柯贸易有限公司 撤销2018年 12月 18日 注册登记91440101MA5CKJEL9Q

撤销2019年 1月 8日 注册登记广州宏奋信息科技有限公司 91440101MA5CL3DJ89

广州星火农业科技有限责任公司 91440101MA5AQHXB3C 撤销2018年 3月 7日 注册登记

o
ν 广州瑞客科技有限公司 914401011MA5CL03R1C 撤销2019年 1月 3日 注册登记

10 撤销2019年 4月 23日 注册登记广州吉愈医药科技有限公司 914401011MA5CPQ3W5G

11 广州丰迎科技有限公司 91440101MA5CPQ3K7D 撤销2019年 4月 23日 注册登记

12 广州市宇思建筑工程有限公司 91440101MA5CPLUlXA 撤销2019年 4月 22日 注册登记

13 广州丈诚电子科技有限公司 撤销2019年 4月 19日 注册登记91440101MA5CPJDC6G

14 广州音韵广告有限公司 91440101MA5D0TKM40 撤销2019年 10月 25日注册登记

15 广州萱洁科技有限公司 91440101|MA5CQ6EW6P 撤销2019年 4月 30日 注册登记

16 广州武略建材有限公司 91440101M-A5CPT31XD 撤销2019年 4月 24日注册登记

17 广州腾凡建材有限公司 91440101|MA5CQOlW7M 撤销2019年 4月 26日 注册登记

18 广州宏学服装店 91440101MA5CPF4BXX 撤销2019年 4月 17日 注册登记

19 广州红尘服装店 91440101M-A5CPDEFOJ 撤销2019年 4月 16日 注册登记

20 广州彬宇科技有限公司 91440101MA5CQ6WLOC 撤销2019年 4月 30日 注册登记

21 广州兹黎企业管理咨询服务有限公司 91440101MA5CR1|M822 撤销2019年 5月 21日 注册登记

22 广州洁美广告部 91440101MA5CPG613M 撤销2019年 4月 18日注册登记

23 广州高哲服装店 91440101|MA5CPGFTX3 撤销2019年 4月 18日 注册登记

24 广州智格科技有限公司 91440101iMA5CP1AQ2L 撤销2019年 4月 4 El注册登记

25 广州特美网络科技有限公司 91440101MA5CM9u10H 撤销2019年 3月 7日 注册登记
26 广州石远贸易有限公司 914401o1|MA5CLYPF6u 撤销2019年 2月 26H注册登记
27 广州扬冠咨询有限公司 91440101MA5CNuA08J 撤销2019年 4月 2日 注册登记